ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO DE LEME

Rua: Newton Prado, 39 Sala 3- Centro
CNPJ: 08.771.533/0001-89

RELATORIO ANUAL DE ATIVIDADES

2020

SUBVENCAQ MUNICIPAL
TERMO DE COLABORACAO 02/2020

SERVICO DE DESENVOLVIMENTO ARTE
MUSICAL

~ ENTIDADE MANTENEDORA

ASSOCIACAO CAFFE COM CHORINO DE LEME

Endereco: Rua Newton Prado, n® 39, sala 03
Leme/SP

CNPJ. 08.771.533/0001-89

Utilidade Publica

LEIN® 2.898, DE 01 DE MARCO DE 2.007

OBJETIVOS CONSTANTES DE SEU ESTATUTO SOCIAL

TEM POR FINALIDADE ENTRE OS ASSOCIADOS E A COMUNIDADE, O
! DESENVOLVIMENTO DA ARTE MUSICAL, COOPREANDO ASSIM COM O
| APERFEICOAMENTO CULTURAL DA POPULACAO DE LEME. O PROJETO VISA |
'LEVAR AS PESSOAS QUE FREQUENTAM O EVENTO DIVERSAOQ, |
CONHECIMENTO, INTERACAO, FAVORECENDO ASSIM O DESENVOLV!MENTO

| E APERFEICOAMENTO CULTURAL DA POPULAGAO, REALIZANDO DIVERSAS |
| APRESENTACOES NO MUNICIPO.

~_ CADASTRO DO DIRIGENTE / PRESIDENTE \j
- Presidente

' JOAO BENEDITO PACHECO
- CPF: 004.929.098-30 |
' RG: 1.968.702 '




ASSOCIAGAO CAFE COM CHORINHO DE LEME

Rua: Newton Prado, 39 Sala 3- Centro
CNPJ: 08.771.533/0001-89

' SATISFACAO CONHECIMENTO, INTERACAO E ENTRETERIMENTO,

DIVERSAQ DOS FREQUENTADCRES DA TERCEIRA IDADE. FAVORECENDO O
DESENVOLVIMENTO CULTURA DE

BAIRROS

S S 1 USRS
i

INTERAGAO DE PESSOAS COM DIFICULDADES DE FREQUENCIA EM EVENTOS |
'PARTICULARES, DEVIDO AS COBRANCAS DE INGRESSOS E A DIFCULDADE |
'DE FREQUENTADORES NA IDADE ACIMA DE 60 ANOS, PROMOVENDO ASSIM
'O BEM ESTAR PUBLICO. ATRAVES DA MUSICA, BEM COMO FAZENDO O
'RESGATE DA CULTURA POPULAR LEMENSE.

_FUNDAGAO
A ASSOCIAQAO CAFE COM CHORINHC FOI FUNDADA EM 08f08!2006

" OBJETIVO
APRESENTAC()ES EM DIVERSOS LOCAIS NA CIDADE, (PRACAS, ESCOLAS,

CLUBES, IGREJAS, SITIOS)

WF_U@_IONAMENTO I

- ENSAIOS DO GRUPO - MELHOR PERFORMACE DA PARTE MUSICAL E
ACOMPANHAMENTO



ASSOCIAGAO CAFE COM CHORINHO DE LEME

Rua: Newton Prado, 39 Sala 3- Centro
CNPJ: 08.771.5633/0001-89

~ FREQUENCIA
AOS DOMINGOS DE MANHA E SABADOS A NOITE
_______ RECURSOS OFICIAIS

MESA DE SOM, VIOLA, VIOLAQO, PANDEIRO, BATERIA, GAITA, SANFONA,
. CONTRABAIXO, TRIANGULO, BANDOLIN, TIMBA.

DOS SERVICOS REALIZADOS EM 2020

DEVIDO A PANDEMIA MUNDIAL QUE ENFRENTAMOS NO ANO DE 2020 FORAM

REALIZADAS APENAS & APRESENTAGOES, NAS IGREJAS SANTA ROSA DE
LIMA, NA PRACA MUNICIPAL JOSE MOREIRA QUEIROZ E NO POSTO PICA PAU
7. TODOS 0OS OBJETIVOS TRAGADOS FORAM  ALCANGADAS,

PROPORCIONANDO LAZER E INTERAGAQ PARA O PUBLICO DA TERCEIRA
IDADE, COM MUITA DIVERSAC E ALEGRIA DE FORMA GRATUITA.

RECURSOS HUMANOS DA INSTITUIGAO
fo s e e T A——

DAS DESPESAS -
PAGAMENTO DE ALUGUEL, MATERIAIS DE CONSUMO, SERV!QOS DE
. TERCEIROS.

s



ASSOCIAGCAO CAFE COM CHORINHO DE LEME

Rua: Newton Prado, 39 Sala 3- Centro
CNPJ: 08.771.533/0001-89

B DAS RECEITAS | |

—_— __._._41

CONVENIO MUNICIPAL DO TERMO DE COLABORAGAO 02/2018, NO
VALOR MENSAL DE R$ 3.000,00 (TRES MIL REAIS), RECURSOS PROPRIOS
APLICADOS NO DECORRER DAS NECESSIDADES.

DA DIRETORIA - ]

' JOAO BENEDITO PACHECO - PRESIDENTE
' LUIZ GONZAGA PARADA BARBOSA - VICE PRESIDENTE
ROSA MARIA DOS SANTOS FUSCO - 1° SECRETARIO
' MARIA ZENAIDE DE MORAES DIAS —2° SECRETARIO
EURIDES APARECIDA DE CAMPOS BARBOZA - 1° TESOUREIRO
' EDNA REGINA RAMOS - 2° TESOUREIRO

| CONSELHO FISCAL

LUIZ GOMES

ONDINA MARIA APARECIDA BRUNER KAUFEMAN |
' ANTONIO PEDRO KAUFEMAN i_

|
' CONSELHO DELIBERATIVO

| MARIA APARECIDA BRANDINA ROSA GODOY

| LUCIA FERNANDES DE MATOS
OSMAR FERREIRA

' GERALDO ALVES VITORINO - SUPLENTE
|

~ Leme, 29 de janeiro de 2021. |




RP- 02 - REPASSES A ORGAQOS PUBLICOS

RELAGAO DOS GASTOS
ORGAOQ CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME

TIPO DE CONCESSAO: (*) SUBVENGAO MUNICIPAL - TERMO DE COLABORAGAQ
02/2019

LEI AUTORIZADORA ou CONVENIQ: 3.704/2018 DE 25/04/2018 E DECRETO MUNICIPAL
6.872 DE 24/04/2017

OBJETO: DESENVOLVIMENTO NA ARTE MUSICAL, COOPERANDO ASSIM CCM O
APERFEIGOAMENTO CULTURAL DA POPULAGCAO DE LEME.

EXERCICIO: 2020
ORGAO BENEFICIARIQ: ASSQCIAGAO CAFE COM CHORINHO DE LEME
CNPJ: 08.771.533/0001-89

ENDEREGC e CEP: RUA NEWTON PRADO, 39 SALA 03 - CENTRO - LEME -SP — CEP:
13610-120

RESPONSAVEL PELO ORGAQ: JOAO BENEDITO PACHECO
VALOR TOTAL RECEBIDO NO EXERCICIO: R$ 36.000,00

| - DESPESAS PROCESSADAS POR AJUSTES (™)

; | | ; L el ! g
: ! i ! i | VALOR ! VALOR
AJUST - pata | CONTRETAPO! 1 opseto | FOMTF | oLoBALDO | REPASSADO
i i ! AJUSTE  NO EXERCICIO
— - 1 ¥ = o SR RS R _T..bE?_E_N\;b:\!l_hq..T_ -.-_. .._......:_...._. e L e IR S
! i | ENTO NA ARTE : | _
"oomrosn | dorwrog : 02 774 /AR 80 ‘ _MU&CAI.. | i ; i !
: ; COOPERANDO | SUBVENGAQ | i

| AssMcomo i | Widhagipal. | RO ORUNRNX 1 RS2e000M0

D APERFLCICOAM | : !

! ENTO ; : | !

! CULTURAL DA : i

; {OPOPULAGAG
- ~TotAL " [ "R3600000

If - OUTRAS DESPESAS NAO RELACIONADAS NA TABELA ANTERIOR

" T DATA DO " ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO | NATUREZADA | FONTE = VALOR i
DOCUMENTO | (NOTA FISCAL, RECIBC) : DESPESA ") i
R | RESUMIDAMENTE .~~~
T EMISSEC : 21 656 932/0001-67 i i 1
20/01/2020 RECIBO 15 i ALUGUEL i SUB | RS900.00
JD LOGACOES E CONSTRUGOES | MUNICIPAL |
EIREL : |
B
EMISSAD 30.753.485/0001-55 ! MUSICOS ! sSUB. i RS 180000
21/01/2020 : NOTA FISCAL 19 ; . MUNICIPAL |
—_— o MARIALUCIA BRUNO 08510405822 ! SreE S
02800 20R/0001.50 MATERIAL : SR, TR 21303
EMISSAO ' NOTA FISCAL N. 000010530 CONSUMOC | MUNICIPAL '
22/01/2020 SUPERMERCADC NOSSA i
... _SENHORAAPARECDA L R
EMISSAC 28 701 091/0001 17 MATERIAL T suB. " R$BBYT7
22/01/2020 NOTA FISCAL N. 885 CONSUMO I MUNICIPAL
LUIS GOMES GONCALVES NETO i
. ME ! |
T EMISSAC o2800.286i0G01 56 T T MATERIAL TTsuB T 7T REdmaes
24/02/2020 NOTA FISCAL N. 000010628 | CONSUMO MUNIGIPAL |
| SUPFRMERCADC NOSSA SENHORA :
S APARECIDA e L



EMISSAD

2010272020

i E‘mﬁ;éﬁi—o_ ST i

28/0252020

EMISSAD

18/02/2020

19/03/2020

- EMISSAC

20/03/2020

- EMISSEG

20/03/2020

17/04/2020

EMISSAQ
29/04/2020

| EMISSAD T

- EMISBAO T T

18/05/2020

- EMISSAO
271052020

R

12/06/2020

- EMISSARO T

30/06/2020

© EMISSAC
22107/2020

v

22/072020

21/08/2620
e TToer (e
25/08/2020

21/08/2020

EMISSAD

:
'

TEMISSEo T T

!

R, ._.._....._.i__...._..___ 2

©3D753.485/000%-55 TUTMUgIcos T sSuB,
MOTA FISCAL 20 - MUNICIPAL
MARIA LUCIA BRUNG 06510405822
! :
U2 201.0810001-17 T 'I " MATERIAL SUEB.
NUTA FISCAL 1070 : CONSUMO MUNICIF AL

LLHS GOMES GONCALVES NETO
ME

21856 932/0001.67 T T

RECIBO 16
JD LOCACOES E CONSTRUGOES
_._._ _ERELIME
21.656.932/0001-67
RECIBO 17
JD LOCAGOES E CONSTRUCOES
EIRELI ME
30,753.485/0001-55
NOTA FISCAL 21
MARIA LUCIA BRUNQ 08510405822

26.201.061/0001 17
NOTA FISCAL 1234
LUIS GOMES GOMCALVES NETO
ME
21.656.932/0001-67
RECIBO 18
JD LOCACOES E CONSTRUCOES
. ERELIME
02.800.296/0001-50
NOTA FISCAL N.
000010892
SUPERMERCADQ NOS3A
SENHORA APARECIDA

21.656.932.0001-01
RECIBO 19
JD LOCACOES E CONSTRUGOES
- EIRELIME
26.201.091/0001-17
NOTA FISCAL 1452
LUIS GOMES GONCALVES NETO
ME

'RECIBO 20
1D LOCACOES E CONSTRUCOES
EIRELI ME

51.378 0167600173 |

NOTA FISCAL
000003 417
RENZO PRESENTES LTDA ME

21656 832 C001-01
RECIBO 21
JD LOCACOES E CONSTRUCOES
_ . ERELIME
46.667.639/0001-07
NOTA FISCAL N 525
_ . _ESQUINA DG BARULHO
02.500.286/0001-50
NOTAFISCAL N.
000011349
SUPERMERCADO NOSSA
. SENHORA APARECIDA _
21.656.922 0001-01
RECIBO 22
JD LOCACOES E CONSTRUCOES
_ERELIME
55,019 012/0001 50
NOTA FISCAL N. 000180008
ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA

21.656.932.0001-01
RECIBO 22

JOLOCACOES E CONSTRUGOES

_ EIRELIME

T 21656.932000101

-4
|

CALUBUEL T

T ALUGUEL

MUNICIPAL

L MUNICIPAL
MATERIALDE | sum.
CONSUMO . MUNICIPAL
e e
MUNICIPAL

T R ——

T R

s

T U ALUGUEL TEUE T T T
| MUNICIPAL
i MUSICOS SUB.
o MUNICIPAL
i MATERIAL suB,
i CONSUMO MUNICIEPAL
ALUGUEL " SUB TR
; MUNICIPAL
P R - s
: CONSUMO MUNICIPAL
j ALUGUEL T suB
] MUNICIPAL
i MATERIAL 508
1 CONSUMO MUNICIPAL
! ALUGUEL SUB.
t MIINMICID AL
]
T T MATERIAL SUB.
| CONSUMO MUNICIPAL
i I
TUUUALUGUEL  TsUB T
- WMUNICIPAL
 GATEREL DL amE
CON3UMO ¢ MUNICIPAL
" MATERIAL DE T TEUBT T
CONSUMO U MUNICIPAL
|
|

"R 960,00

“RE 4854

RS 180000

R$ 10611

RS 00 00

RS T 30000
RS 1.800.00

- RE 20000

TRS 24000

R$  960.00

~ R§ 24000

“R$190,50

"R$ 960.00
R$ 24000
R$96000

RS S60.00

RZ23I7TO6



)

Leme, 29 de janeiro de 2021

, EMISSAO 21.710.745/0001-14 MATERIAL DE | SUB. R$ 240,00
| 23/09/2020 NOTA FISCAL N. 521 CONSUMO MUNICIPAL
' VALDECI AFONSO DA SILVA - LOJA
L DANIEL )
| EMISSAO 21656 932.0001-01 ALUGUEL SUB. RS 960,00
| 2201012020 RECIBO 24 ) MUNICIPAL
JD LOCAGOES E CONSTRUGOES
| EIRELI ME _
- EwissEo 21.710,745/0001-14 MATERIAL DE | SUB. RS 240,00
03/11/2020 NOTA FISCAL N. 526 CONSUMO MUNICIPAL
' VALDECI AFONSO DA SILVA - LOJA
DANIEL 1
EMISSAO 21.656.932,0001-01 ALUGUEL SUB. RS 960,00
19/11/2020 RECIBO 25 MUNICIPAL
JD LOCAGOES E CONSTRUGOES
EIRELI ME -
EMISSAO 21.710.745/0001-14 MATERIAL DE SUB. RS 240,00
26/11/2020 NOTA FISCAL N. 531 CONSUMO MUNICIPAL
VALDECI AFONSO DA SILVA - LOJA
o DANIEL
EMISSAO 21656.932.0001-01 ALUGUEL SUB. RS 960,00
10/12/2020 RECIBO 26 MUNICIPAL
JD LOCAGOES E CONSTRUGOES
EIRELI ME
EMISSAO 21.710.745/0001-14 MATERIAL DE SUE. RS 240,00
15/1212019 NOTA FISCAL N. 535 CONSUMO MUNICIPAL
VALDECI AFONSO DA SILVA - LOJA
DANIEL _
Emissao COBRANGA REFERENTE A TAXA BANCARIA | SUB. RS 3,00
09/04/2020 TRANSFERENCIA BANCARIA MUNICIPAL
REALIZADA PARA A PREFEITURA
DE LEME SP EM 30/03/2020
TOTAL RS 19.800,00

PACHECO

(*) Convénio ou auxilio, subvengéo ou contribuicéo.
(**) Contrato; contrato de gestao; termo de parceria; termo de colaboracéo; termo de

fomento etc.

(***) Modalidade ou, no caso de dispensa e/ou inexigibilidade, a base legal.
(****) Fonte de recursos: federal ou estadual.







ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME .
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO CAFE COM
CHORINHO DE LEME

CNPJ: 08.771.533/0001-89

ENDEREGO E CEP: RUA NEWTON PRADO, 39, SALA 03 — CENTRO -
LEME-SP ~ CEP: 13.610-120

RESPONSAVEL PELA QOSC: JOAO BENEDITO PACHECO

CPF: 004.929.098-30

OBJETO DA PARCERIA: DESENVOLVIMENTO NA ARTE MUSICAL,
COOPERANDO ASSIM COM O APERFEICOAMENTO CULTURA DA
POPULAGAO DE LEME

EXERCICI0:2019

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MATERIAL DE CONSUMO, SERVICOS DE
TERCEIROS ( ALUGUEL e CUSTO DOS MUSICOS).

== DQCUMENTD TR AL [)ATA e WGE\;(‘;m _ i = UALDR Rg :

Termn de. ColabaragéorFmenm n Y m;mﬂezJ o 012020 a a1, 1312020 RS 25.00000

Amtamen w0 Ir

AR R e i St B

Aditamento n”

Sy S T T R o G e S RG] ek s e e ot R R T AR e

DEMONSTRATNO Dos REQURSOS DISPONWE!S NO EXERCICIO

“ .”161’01420;6 T Re3000.00 | i501/2020 | 7961.565.100.150 . RS 3 000 00
s ___ — 3_6_0_0_0; e | e
09/032020 | R$300000 09/03/2020 _ 7selsesioadss  R$300000

'''''''' eo2020 | R$: 058153'“  oooazo20 02.004.080.007.473 1  Rssowou
15082020 RS 3,000 000 130572020 '_ ébiﬁaﬂ20“‘]'”5'_5_95'“%" - RS 3 uce-%};
080672020  R$3000 56'+_" e iuzom. | 202.006.050013.758 ' -  R$300000
e | ) N 3_000.00_3 v e "'i*"'"'é’o’p?dr?faiﬁﬂbi’i’.'6"1”1'“"?""“ e
0710812020 R§3000.00 0708020 | 20M09B080003267 g3 .0.0l}-i-J-t-J-d

e RS 3.000 00 il oyoapozo ¢ 20L0ICioooveor [ l_?g3 000 00

m___(_);s.;d.azazo T R$ 3.000.00 osnomozn | """3166;555:5—;3_?_“ ks 3.000_00“f
[ oa 12'2939 i R$300000 | 04012/2020 | 20401203 *‘_’.‘ff’_"i‘f.____ o Rs ? 900. ”0._5
C lA SALDO DO EXERCICO ANTTRIOR RS 0030

e e . ; : o

L] "il':r.[ iTAS "';P:'ﬂqul Af't;\F"*s FINANCE ;"'\I '\- _H-FF‘J' %‘%‘\ ul-Jl ili_l’“;‘\ - ' S o m__-_r!,Ul‘.-
-"[m( UI-F.Q;E(_III\_S";;;;H NTFS DA LXE ¢ B0 ¥ T AIDSIT 13) ‘ . ! o -—---—-------—G---Cﬁ
!___E‘H §4 I_;E I):;[:_Ii IiH‘:;:l_LJ-BE |( fJ‘! i.r-\ B R S an UE}GUO ‘




(15 B URSS PROPEICS DACFNTIDATRE PARCFIRA

S TOTAL DE RECURSOS DISPCNIVELS NO LXERCIOO (L4 T}

{1} Verba: Federal, Estadual out Municipal, devendo ser elaborada um anexo para cada lonte de recursa

(2} Incluli valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicic.
(3} Receitas com estacionamente, aluguéis. entre outras.

REDOOG

3500000

vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incottidas e pagas no exercicio/2018 bem como as despesas a

pagar no exercicio seguinte.

e L e R L 2 S R e Ge
{4} Verba: Federal, Estadual, Municipal ¢ Recursos Proprios, devendo ser claborado um

Tonte de 1ecurso
(5) Salarios, encargos e beneficios,

e DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
DRIGEM DOS RECURSOS (4):
' DESPESAS DESPESAS DESPESAS
CATECORIA CONTABILIZADAS . CONTABILIZADAS ~ (OVALDE  ronTaBILIZADAS
Qu | OESPESAS : i DESPESAS
i EM EXERCICICS NESTE ) NESTE
FINALIDADE | CONTABILIZADAS i i PAGAS
: ANTERIORES E EXERCICIOE | i EXERCICIO A
DA DESPESA NESTE | NESTE
@ EXERCICIO (R$) | PAGAS NESTE PAGAS NESTE | EXERCICIO | PAGAR EM
) | EXERCICIO (R$) EXERCICIO (RS) RS) . EXERcicios
: {H) () (JeH.y  SEGUINTESRS) |
) S O | ——— ; ETE {5 el | | B ]
Recursos - ! ; ;
humanos (5) Resamoco) 000y ROSA0000 pesamon Rogeoote
Recursos | i
 humanes (6) . I S T
Medicamentos | i .
Materiat o T E ) - ' MI T T— B
medico e : : i i '
gf;]r);t;'fﬂ e ok . SIS S .
alimenticios | Re 1.567.50) 008 R iiinn Wllisanit WO chouiscincy
Outros i ' I :
materiais de | RE 1.489.50 . 0.00 R$ 1.489.50: RS 1.489.50 RS 14852 50
CONSUImN : i | :
Servicos |' 1 ; : N o
_médicas (7)) : ) o - B N
Cutros ; ‘ i
servicos de i
ferceiros L o S T _
{ noAagan de R% 11 340 00 : 0.00 R$ 11 340.00 : RS 11.340.00 I RS 1124000 :
IMAVeis ' l :
Locagies I o o o o T B i
_ diversas | . S _ . S "
Utilidades
puiblicas {7) i y i____ P e s
Combustivel | ) E
+ AL ———t il e ———I-—. Loy Ty b - Faer 1 s ! oo
Bens e ! g . ;
malteriais ! :
permanentes ? PRI, B : '
Obras
Desp e |: L “i" N S i ._..__._!_ o=t ow N e o Lot M R+ L - AR e
financewas e | R$ 300 R$ 3,00 RS 3.00 RS 3.00
bancarias | . TP e e ¥ :
Cutras g
despesas ! i
TOTAL RS 19.800,00 RS 0.00 R§1o.800. 00, 1980000 R$ 19 800,00

anexo para cada



L

(6) Autonomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que nado sdo
classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna
DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos
obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sao
contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores
e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saudde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 36.000,00 ‘
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) RS 19.800,00 |
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] _ RS 16.200,00

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO o RS 16.200,00—]I
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 000 |

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Leme, 29 de janeiro de 2021.
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ASSOCIAGAO CAFE COM CHORINHO
Rua: Newton Prado, 39 Sala 3- Centro
CNPJ: 08.771.533/0001-89

ANEXO Il

RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

Na qualidade de Proponente do segundo Termo de Aditamento ao Termo de Colaboragdo 02/2018, venho indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos
recursos recebidos em 01/01/2020 a 31/12/2020 da Secretaria de Cultura e Turismo do Municipio de Leme/SP, na importancia de RS 36.000,00( trinta e seis
mil reais), recursos estes destinados ao projeto Associagdo Café com Chorinho de Leme.

Agbes programadas:
Ensaios as tergas ferias.
Apresentagdes musicais de sdbados e ou domingos

A¢des executadas:
Todas as indicadas no item anterior e uso de 100% dos recursos repassados no periodo.

Alcance dos objetivos:

Periodo de apuragdo: 01/01/2020 a 31/12/2020
Ensaios: 8

Apresentacgdes e apresentagdes: 5

Atividades ainda em fase de realizagdo:
Todas as atividades propostas continuam em aberto até o final do projeto em dezembro de 2020.
Objetivo alcangado com sucessos, com grande participagdo de pessoas, com dificuldades de frequéncia em eventos particulares.

Declaragdo de cumprimento do objeto:
Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestagdo de contas, que o objeto firmado pelo Segundo Termo de Aditamento 2020, ao Termo de Colaboragao n2
02/2018, foi cumprido de acordo com o disposto no Plano de Trabalho e que a documentagdo anexada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos

para os fins indicados.




ASSOCIAGAO CAFE COM CHORINHO
Rua: Newton Prado, 39 Sala 3- Centro
CNPJ: 08.771.533/0001-89

ANEXO 11l

RELATORIO DE EXECUGAO FiSICO - FINANCEIRA

i RSB RR i
ALUGUEL DO IMOVEL- JD LOCAGOES E CONSTRUGAO EIRELI ME

DESCRIGAO VALOR TOTAL PROGRAMADO VALOR RECEBIDO NO PERIODO VALOR r;ig?g:)ooo ATEO
Recursos recebidos da concedente RS 36,000.00 RS 36,000.00 RS 36,000.00
Recursos préprios — contrapartida

S

1 120/01/2020 RS 900,00
2 21/01/2020 PAGAMENTOS DOS MUSICOS RS 1.800,00
3 22/01/2020 LUIS GOMES GONCALVES NETO ME RS 86,97
4 22/01/2020 SUPERMERCADO NOSSA SENHORA APARECIDA RS 213,03
5 20/02/2020 ALUGUEL DO IMOVEL-JD LOCAGOES E CONSTRUGAO EIRELI ME RS 900,00
6 20/02/2020 PAGAMENTOS DOS MUSICOS RS 1.800,00
7 24/02/2020 LUIS GOMES GONCALVES NETO ME R$ 106,11
8 24/02/2020 SUPERMERCADO NOSSA SENHORA APARECIDA RS 193,89
9 19/03/2020 ALUGUEL DO IMOVEL-JD LOCAGOES E CONSTRUGAO EIRELI ME RS 900,00
10 20/03/2020 PAGAMENTOS DOS MUSICOS RS 1.800,00
11 20/03/2020 LUIS GOMES GONCALVES NETO ME RS 300,00
12 17/04/2020 ALUGUEL DO IMOVEL- JD LOCAGOES E CONSTRUGAO EIRELI ME RS 960,00
13 29/04/2020 SUPERMERCADO NOSSA SENHORA APARECIDA RS 237,00
14 15/05/2020 ALUGUEL DO IMOVEL-JD LOCAGOES E CONSTRUGAO EIRELI ME R$ 960,00
15 27/05/2020 LUIS GOMES GONCALVES NETO ME RS 240,00
16 12/06/2020 ALUGUEL DO IMOVEL- JD LOCAGOES E CONSTRUCAO EIRELI ME RS 960,00
17 30/06/2020 RENZO PRESENTES LTDA ME RS 240,00
18 17/07/2020 ALUGUEL DO IMOVEL-JD LOCAGOES E CONSTRUGAO EIRELI ME RS 960,00
19 22/07/2020 ESQUINA DO BARULHO RS 49,50
20 22/07/2020 SUPERMERCADO NOSSA SENHORA APARECIDA RS 190,50
21 21/08/2020 ALUGUEL DO IMOVEL- JD LOCAGOES E CONSTRUGAO EIRELI ME RS 960,00
22 25/08/2020 ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA RS 240,00
23 21/09/2020 ALUGUEL DO IMOVEL-JD LOCAGOES E CONSTRUGAO EIRELI ME RS 960,00
24 23/09/2020 VALDECI AFONSO DA SILVA - LOJA DANIEL RS 240,00
25 22/10/2020 ALUGUEL DO IMOVEL-JD LOCAGOES E CONSTRUGAO EIRELI ME R$ 960,00
26 03/11/2020 VALDECI AFONSO DA SILVA - LOJA DANIEL RS 240,00
27 19/11/2020 ALUGUEL DO IMOVEL-JD LOCAGOES E CONSTRUGAO EIRELI ME RS 960,00
28 26/11/2020 VALDECI AFONSO DA SILVA - LOJA DANIEL RS 240,00
29 10/12/2020 ALUGUEL DO IMOVEL-JD LOCAGOES E CONSTRUGAO EIRELI ME RS 960,00
30 18/12/2020 VALDECI AFONSO DA SILVA - LOJA DANIEL RS 240,00
|
TOTAL DAS DESPESAS b RS 19.797,00
TOTAL PAGO COM RECURSOS RECEBYS0S <CONCEDENTE RS 36.000,00
TOTAL PAGO COM RECURSOS P;ﬁ?ﬁ ;go/)n;ﬁnmnnm
—




ASSOCIAGAO CAFE COM CHORINHO
Rua: Newton Prado, 39 Sala 3- Centro
CNPJ: 08.771.533/0001-89

ANEXO IV

DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

L .
Entradas / Histérico VALOR

1 Saldo bancério da conta aberta especificamente para o Termo de Parceria/Fomento em 31/12/2020 R$ 16,200,00

2 Repasse da concedente anual RS 36.000,00
Rendimentos de aplicagéo financeira RS 0,00
Devolugéo pelo proponente de despesas indevidas 0
Total dos recursos (1+2+3+4+5) RS 36,000,00

2assneseansntns arene

Saidas / Histérico o VALOR

Despesas realizadas conforme relagdo de pagamentos

RS 19,797,00
Despesas (Taxas bancérias)

RS 0,00
R$ 19,797,00

9 Total dos pagamentos (7 +8)

L o
Histérico VALOR
10 Saldo (6 - 9) R$ 16,200,00
RESUTUICAU a tonta oo’ Lonteaente; voservanauo-sea PTOPOTLIONAmaaae aos recursus ransrerinos PEIOMIUNTCIPIOTCOrN' oS Tecursos uoa
11 Lot ; " o RS 0,00
nala. da.salda.o na.canta.do,
12 Resgate de saldo pela convenente, equivalente 3 0% do saldo remanescente na conta do convénio. RS 0,00

13 Saldo bancidrio da conta con Iih nio em30/09/2018. (10 11 -12)

0 Pacheco “Jodo-Ca e
sidente Contador‘ 5 Ca(\c:a\d\\’\s\ge)\o,%a
5 1029 o a0 o2
;\‘3‘ '26 o Cad

RC Lo
Oo?? 1



'ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO
Rua: Newton Prado, 39 Sala 3- Centro
CNPJ; 08.771.533/0001-89

ANEXO V

RELAGAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

DOCUMENTO FISCAL
FAVORECIDO CPF/CNP)
N N DATA COMP VALOR
21.656.932/00
S £ CONSTRUCOES EIRELI  101-67 15 12101
30.753.485/00)
[MARIA LUCIA BRUNO 06510405822 101:55 00000019 RS 180000
LUIS GOMES GONCALVES NETOME  $26.201.091/00
0117 886 RS 8697 12302 aditamento :22/01/2020 123/01/2020 i RS 86,97
SUPERMERCADO NOSSA SENHORA 02.800.296/00
[APARECIOA 0150 000010530 $22/01/2020 (RS 213,03 12301
21
01.67 16 aditamento :19/02/2020 20/02/2020
segundo
30.753.485/00. termo
MARIA LUCIA BRUNO 06510405622 101:55 00000020 $20/02/2020 RS 1.800,00 {550766000042068 aditamento RS 180000
Segundo
LUIS GOMES GONCALVES NETOME  §26.201.091/00; S
01-17 1070 24/02 RS 10611 22602 aditamento 124/02/2020 $26/02/2020 : RS
SUPERMERCADO NOSSA SENHORA 02.800.296/00
APARECIOA 0150 000010628 24/02/2020 (RS 193,89
2
HDL0CAG 01:67. 17 32002 aditamento $19/03/2020  $20/03/2020
Segundo
30.753.485/00 Wnne
[MARIA LUCIA BRUNO 06510405822 10155 00000021 RS 1.80000 aditamento RS 1.800,00
Segundo
LUIS GOMES GONCALVES NETOME  {26.201.091/00; termo
01-17 1234 RS 300,00 aditamento $20/03/2020  :20/03/2020 i RS 300,00
21.656.932/00
|10 LoCACOES £ CONSTRUGOES EIREL! 10167 18 RS aditamento §17/04/2020 /04/2020 | RS
SUPERMERCADO NOSSA SENHORA 02.800.296/00
[APARECIDA 0150 000010892 129/04/2020 (RS 237,00 43001 RS 23700
21656932/
0167 19 15/05/2020 { RS 960,00 52101 aditamento 15/05/2020 21/05/2020 : R§
26.201.091/00
01-17 1452 127/05/2020 (RS 24000 52701
2 /
0167 20
RENZO PRESENTES LTDA ME 51.378.016/00
0173 000.003.417 £30/06/2020 i RS 24000 63001
2
110 LOCAGOES E CONSTRUCOES EIRELI 0167 21 17/07/2020 i RS 960,00
ESQUINA DO BARULHO 46.667.639/00;
0107 RS 4950 72302 aditamento 122/07/2020  23/07/2020 i R$ 49,50
NOSSA SENHORA 02.800.296/00.
APARECIDA 01-50 000011349 RS 19050 72301 22/07/2020 _ £23/07/2020
2
10 LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI  101-67 2
|ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA
01-50 RS 24000
21.656.932/00
|10 LOCACOES £ CONSTRUCOES EIRELI 10167 23 21/09/2020 { RS 960,00 92301 21/09/2020
gundo
VALDECI AFONSO DA SILVA - LOJA DANIE§ 21.710.745/00;
01-14 521 123/09/2020 iRS 24000 92302 aditamento
segundo
2 termo
! 0167 2 2/10/2020 | RS 960,00 102601 aditamento 122/10/2020
VALDECI AFONSO DA SILVA - LOJA DANIEE 21.710.745/00.
01-14 526 i03/11/2020 RS 240,00 110401 RS 24000
2
0167 2 24/11/2020 1RS 960,00
[VALDECI AFONSO DA SILVA - LOJA DANIEE 21.710.745/00:
0114 531 126/11/2020 RS 24000 112601 aditamento 126/11/2020 26/11/2020 RS 240,00
Segundo
2 termo
10 LOCAGO) 0167 2 aditamento
10 OCAEE e
[VALDECI AFONSO DA SILVA - LOJA DANIEE 21.710.745/00! termo
01-14 535 118/12/2020 RS 240,00 122201 aditamento 118/12/2020 122/12/2020 (RS 24000

Informar a data de validade, nota eletrbnica, cuporn fiscal, etc
V4 CH = Cheque; OB = Ordem Bancéria; TED = Transferéncia Eletrnica Disponivel QY

re IS 0 Vaor TeanEs e usar Toreny

A cada folha, preencher o total acumuiado.




ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO
Rua: Newton Prado, 39 Sala 3- Centro
CNPJ: 08.771.533/0001-89

ANEXO VI

RELAGAO DE BENS ADQUIRIDOS, PRODUZIDOS OU TRANSFORMADOS

Indicar apenas aqueles bens que, pela sua natureza, aumentam o patriménio
TOTAL THONCHY O VATOr YOTal Uas Despesay Teanzauds & msraaas em taud oma (usar qus| s TOMas Yorany
necessariasl

TOTAL ACUMULADO A cada folha, preencher o total acumulado

Especificagdo dos Bens




CNPJ: 08.771.533/0001-89

ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO
Rua: Newton Prado, 39 Sala 3- Centro

ANEXO VII

CONCILIAGAO BANCARIA

s = o 2 vevsvevivesiee =
Nome do Banco: : :N? da Agéncia:

BANCO DO BRASILS/A 27668

S

i

Saldo conforme extrato bancério em 16/01/2020

RS
Menos depdsito ndo contabilizado RS
Mais dep6sito ndo acusado pelo banco RS
Menos documentos ndo compensados conforme relagdo abaixo RS
Saldo conciliado conforme controle do(a) Proponente RS

Data Emissdo

Cheque/Outros

Favorecidos

Jodo, to Pacheco
idente




23/01/2020

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2. 13.11

G33523103429066321
Extrato conta corrente 23/01/2020 10:46:18
Cliente - Conta atual
Agénaia TBB-8 e e
Conta corrente  42068-9 CAFE COM CHORINHO DE LEME
Periodo do .
extrato Més atual
DtMA“oM Lt - Ht, 6 tv le e S 'd
balancete movimento A9- ©figem Lote Histérico ocumento alor aldo
16/12/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
16/01/2020 0766 15661 511 Dep?sito bloquead.1d 2til 7.661.566.100.150 3.000,00 * 0,00C
17/01/2020 0000 10846 631 Desbloqueio de dep?sito 7.661.566.100.150 3.000,60C  3.00000C
21/01/2020 0766 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.766.000.042.113 1.800,00 D
21/01 0766 42113-8 MARIA L BRUNO
21/01/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 12.101 900,00 D 300,00 C
756 4423 021656932000167 JD LOCACOES E
23/01/2020 0766 00766 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 12.301 213,03D
237 0531 002800296000150 JOSE PARROTTI
23/01/2020 0766 00766 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 12.302 86,97 D
033 0161 026201091000117 LUIS GOMES GO
23/01/2020 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 0,00C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/01/2020
IOF 0,00
Data de Debito de I10F 03/02/2020
A @ Gmloo Vo Ima
Transacao efetuada com sucesso por: JC660217 'EURIDES APARECIDA D.
https://aapj.bb.com.br/apf-apj—web/index.html?v=2.13. 11 11



26/02/2020

Cliente - Conta atual

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

Extrato conta corrente

(G33726092615882410
26/02/2020 09:31:23

Agéncia 766-8
Conta corrente  42068-9 CAFE COM CHORINHO DE LEME
Periodo do .
extrato Més atual
Langamentos
Dt. Dt. Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento g. orig
23/01/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
07/02/2020 0766 15661 511 Dep?sito bloquead.1d ?til 7.661.566.100.405  3.000,00 * 0,00C
10/02/2020 0000 10846 631 Desbloqueio de dep?sito 7.661.566.100.405 3.000,00C  3.000,00C
20/02/2020 0766 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.766.000.042.113  1.800,00 D
20/02 0766 42113-8 MARIA L BRUNO
20/02/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.001 900,00 D 300,00 C
756 4423 021656932000167 JD LOCACOES E
26/02/2020 0766 00766 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.601 193,89 D
237 0531 002800296000150 JOSE PARROTTI
26/02/2020 0766 00766 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.602 106,11 D
033 0161 026201091000117 LUIS GOMES GO
26/02/2020 0000 00000 999 SALDO 0,00 C
Saldo 0,00C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 28/02/2020
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 02/03/2020

Transagao efetuada com sucesso por: JC660216 JO EDITO PACHE.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

171



30/03/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

(G33430125061893310
Extrato conta corrente 30/03/2020 12:59:17
Cliente - Conta atual
Agéncia 766-8
Conta corrente  42068-9 CAFE COM CHORINHO DE LEME
Z:trriaot?)o do Més atual
Langamentos
b o DL, Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
26/02/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
06/03/2020 0766 15661 511 Dep?sito bloquead.1d ?til 7.661.566.100.469 3.000,00 * 0,00C
09/03/2020 0000 10846 631 Desbloqueio de dep?sito 7.661.566.100.469  3.000,00C  3.000,00C
20/03/2020 0766 14859 511 Dep?sito bloquead.1d ?til 7.661.485.900.221  30.000,00 *
20/03/2020 0766 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.766.000.042.113  1.800,00 D
20/03 0766 42113-8 MARIA L BRUNO
20/03/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.001 300,00 D
033 0161 026201091000117 LUIS GOMES GO
20/03/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.002 900,00 D 0,00C
756 4423 021656932000167 JD LOCACOES E
23/03/2020 0000 10846 631 Desbloqueio de dep?sito 7.661.485.900.221 30.000,00 C  30.000,00 C
30/03/2020 0766 18717 004 Saque sem cart?o 76.600 30.000,00 D
30/03/2020 0766 18717 580 Estorno Autent Pagamento 76.600 30.000,00 C
30/03/2020 0766 18717 004 Saque sem cart?o 76.600 30.000,00 D
30/03/2020 0000 00000 999 SALDO 0,00C
Saldo 0,00C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/03/2020
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/04/2020

Transagéo efetuada com sucesso por: JC660216 JOWDITO PACHE.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1 11



30/04/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3

(G3323011215039971
Extrato conta corrente 30/04/2020 11:30:57
Cliente - Conta atual
Agéncia 766-8
Conta corrente  42068-9 CAFE COM CHORINHO DE LEME
Periodo do A
sxiraio Més atual
Langamentos
Dt. Dt.  Ag.origem Lote Histérico Documento  Valor R$ Saldo
balancete movimento ~'9- °"9
30/03/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
09/04/2020 0000 14138 632 Ordem Banc?ria 202.004.080.007.473  3.000,00 C
463626610001-68 MUNICIPIO DE LEME
09/04/2020 0000 13113 181 SAQUEpessoal 821.000.900.045.691 300D 2.997,00C
Cobranga referente a 30/03/2020
23/04/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 42.301 960,000 2.037,00C
756 4423 021656932000167 JD LOCACOES E
30/04/2020 0766 00766 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 43.001 237,00D
237 0531 002800296000150 JOSE PARROTTI
30/04/2020 0000 00000 999 SALDO 1.800,00 C
Saldo 1.800,00 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2020
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 04/05/2020

G- GoprRoan 0‘)@%&/

Transagao efetuada com sucesso por: JC660217 EURIDES APARECIDA D. !

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.16.3 7



28/05/2020

Cliente - Conta atual

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6

Extrato conta corrente

(G3352812134715211
28/05/2020 12:17:58

Agéncia 766-8
Conta corrente  42068-9 CAFE COM CHORINHO DE LEME
Periodo do i
sdirallo Més atual
Langamentos
Dt. Dt. Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento "9 °'9
30/04/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.800,00 C
13/05/2020 0000 14138 632 Ordem Banc?ria 202.005.120.003.593 3.000,00 C  4.800,00C
463626610001-68 MUNICIPIO DE LEME
21/05/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 52.101 960,00 D 3.840,00C
756 4423 021656932000167 JD LOCACOES E
27/05/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 52.701 240,00D 3.600,00C
033 0161 026201091000117 LUIS GOMES GO
28/05/2020 0000 00000 999 SALDO 3.600,00C
Saldo 3.600,00 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 29/05/2020
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/06/2020
OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JC660216 JOAO BEN

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.16.6

7nm



30/06/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6

(G3353014138779541
Extrato conta corrente 30/06/2020 14:21:42
Cliente - Conta atual
Ageéncia 766-8
Conta corrente  42068-9 CAFE COM CHORINHO DE LEME
Periodo do R
oxfralo Més atual
Langamentos
Dt. Dt, Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Sald
balancete movimento g. orig Cit Sl
27/05/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 3.600,00 C
08/06/2020 0000 14138 632 Ordem Banc?ria 202.006.050.013.798 3.000,00 C 6.800,00C
463626610001-68 MUNICIPIO DE LEME
16/06/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.601 960,00 D 5.640,00C
756 4423 021656932000167 JD LOCACOES E
30/06/2020 0766 00766 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 63.001 240,00D
033 0161 051378016000173 "RENZO PRESE
30/06/2020 0000 00000 999SALDO 5.400,00 C
Saldo 5.400,00 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2020
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2020

/-Qm»dllo (AJK) C’:M.JQU) R@m 07’57_0\/

Transag&o efetuada com sucesso por: JC660217 EURIDES APARECIDA D

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6 1/1



27/07/2020

Cliente - Conta atual

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html|

Extrato conta corrente

(G3342709563127121
27/07/2020 09:59:17

Agéncia 766-8
Conta corrente  42068-9 CAFE COM CHORINHO DE LEME
Periodo do o
oximin Més atual
Langamentos
Dt. Dt. Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento ~'9- °"9
30/06/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 5.400,00 C
08/07/2020 0000 14138 632 Ordem Banc?ria 202.007.070.011.011  3.000,00 C  8.400.00C
463626610001-68 MUNICIPIO DE LEME
20/07/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 72.001 960,00 D  7.440,00C
756 4423 021656932000167 JD LOCACOES E
23/07/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 72.301 190,50 D
237 0531 002800296000150 JOSE PARROTTI
23/07/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 72.302 49,50 D 7.200,00C
341 0241 046677639000107 COMERCIAL ESQ
27/07/2020 0000 00000 999SALDO 7.200,00 C
Saldo 7.200,00 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2020
I0OF 0,00
Data de Debito de IOF 03/08/2020
OBSERVACOES :
Transagéo efetuada com sucesso por: JC660216 JOAO B 'ACHE.

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html

n



26/08/2020

Banco do Brasil

(G3372608511916331
Consultas - Extrato de conta corrente 26/08/2020 08:57:37
Cliente - Conta atual
Agéncia 766-8
Conta corrente  42068-9 CAFE COM CHORINHO DE LEME
::t,;-;ot?)o do Més atual
Langamentos
Dt DL ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
23/07/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 7.200,00 C
07/08/2020 0000 14138 632 Ordem Banc?ria 202.008.060.003.267 3.000,00C 10.200,00 C
463626610001-68 MUNICIPIO DE LEME
21/08/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.101 960,00 D 9.240,00 C
756 4423 021656932000167 JD LOCACOES E
26/08/2020 0766 00766 144 Transfer?ncia enviada 550.766.000.006.438 240,00D
26/08 0766 6438-6 ARLINDO CARREI
26/08/2020 0000 00000 999SALDO 9.000,00C
Saldo 9.000,00C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/08/2020
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/09/2020

dgndllo&f’ Curl10r oz ﬁDLW

Transagéo efetuada com sucesso por: JC660217 EURIDES APARECIDA D/

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli#/template/~2F consultas~2F009-2.bb

1/1



23/09/2020

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

Banco do Brasil

(G3332313259099331

23/09/2020 13:40:34

Agéncia 766-8
Conta corrente  42068-9 CAFE COM CHORINHO DE LEME
Pevgdorn Més atual
Langamentos
Dt. pt' Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
26/08/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 9.000,00C
03/09/2020 0000 14138 632 Ordem Bancéaria 202.009.020.001.602 3.000,00 C 12.000,00C
463626610001-68 MUNICIPIO DE LEME
23/09/2020 0766 00766 393 TED TransfEletr.Disponiv 92.301 960,00 D
756 4423 021656932000167 JD LOCACOES E
23/09/2020 0766 00766 393 TED Transf Eletr.Disponiv 92.302 240,00 D
748 0718 021710745000114 VALDECI AFONS
23/09/2020 0000 00000 999SALDO 10.800,00 C
Saldo 10.800,00 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2020
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/10/2020

Transag@o efetuada com sucesso por: JC660216 JOAO BEN O PACHE.

https://autoatendimento.bb.com.br/a pf-apj-autoatendimento/index. htmi#/template/~2F consultas~2F009-2. bb



04/11/2020

Banco do Brasil

(332040824132936017
Consultas - Extrato de conta corrente 04/11/2020 08:34:31
Cliente - Conta atual
Agéncia 766-8
Conta corrente  42068-9 CAFE COM CHORINHO DE LEME
oo de 06 /10 /2020 até 04 / 11/ 2020
Langamentos
Dt, pt. Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
23/09/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 10.800,00C
06/10/2020 0000 14138 632 Ordem Bancéria 202.010.050.024.533 3.000,00 C 13.800,00 C
463626610001-68 MUNICIPIO DE LEME
26/10/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 102.601 960,00 D 12.840,00 C
756 4423 021656932000167 JD LOCACOES E
04/11/2020 0766 00766 393 TED Transf Eletr.Disponiv 110.401 240,00 D
748 0718 021710745000114 VALDECI AFONS
04/11/2020 0000 00000 999SALDO 12.600,00 C
2 Y '
Transagé&o efetuada com sucesso por: JC660216 JOAO BE PACHE.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli#/template/~2F consultas~2F009-2.bb



26/11/2020

Cliente - Conta atual

Agéncia 766-8

Consuitas - Extrato de conta corrente

Banco do Brasil

(53322613389416271

Conta corrente  42068-9 CAFE COM CHORINHO DE LEME

Periodo do

26/11/2020 13:47:34

extrato Més atual
Langamentos
Dt. pt‘ Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
26/10/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 12.840,00 C
04/11/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 110.401 240,00 D 12.600,00 C
748 0718 021710745000114 VALDECI AFONS
11/11/2020 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.011.100.007.347 3.00000C 15.600.00 C
463626610001-68 MUNICIPIO DE LEME
24/11/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 112.401 960,00 D 14.640,00 C
756 4423 021656932000167 JD LOCACOES E
26/11/2020 0766 00766 393 TED Transf-Eletr.Disponiv 112.601 240,00 D
748 0718 021710745000114 VALDECI AFONS
26/11/2020 0000 00000 999SALDO 14.40000C
Saldo 14.400,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/11/2020
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/12/2020

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index.html#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb
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22/12/2020

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

G3342211164307841
22/12/2020 11:26:03

Agéncia 766-8
Conta corrente  42068-9 CAFE COM CHORINHO DE LEME
z;rr':go do Més atual
Langamentos
Dt. Pt' Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
26/11/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 14.400,00 C
02/12/2020 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 823.370.700.083.836 54,95D 14.345,05 C
Cobranga referente 02/12/2020
04/12/2020 0000 14138 632 Ordem Bancéria 202.012.030.006.654 3.000,00 C 17.345,05 C
463626610001-68 MUNICIPIO DE LEME
09/12/2020 0000 14113 670 Tar Manuten Conta Ativa 103.440.800.029.031 §4,95 C 17.400,00 C
Estorno cobranca de 02/12/2020
11/12/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 121.101 960,00 D 16.440,00 C
756 4423 021656932000167 JD LOCACOES E
22/12/2020 0766 00766 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.201 240,00 D
748 0718 021710745000114 VALDECI AFONS
22/12/2020 0000 00000 999SALDO 16.200,00 C
Saldo 16.200,00 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2020
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 04/01/2021

Transagéo efetuada com sucesso por: JC660216 JOAO BEN

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2Fconsultas~2F009—2.bb

11



46362661000168 - Prefeitura do Municipio de Leme DATA DO CADASTRO 21/01/2020 11:36:58

MARIA LUCIA EVENTOS MUSICAIS NOTA FISCAL i :
MARIA LUCIA BRUNO 06510405822 ELETRONICA DE | NUMERO SERIE
CNPJ : 30.753.485/0001-55 . Mun. : 22466 I. Est. : ISENTO SERVICO 00000019 NFS
Telefone : (19)996097-665
RUA RODRIGUES ALVES, 425 - VILA ILZA CODIGO DE AUTENTICIDADE
Leme - SP CEP: 13615030
€ ma maraciaoeros @ o A 0O
Consulte a Autenticidade em : leme.sigissweb.com B 046363485000182661000010070016855430750199
REMETENTE / DESTINATARIO B ’
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF. INSCRIGAO ESTADUAL
CAFE COM CHORINHO DE LEME 08.771.533/0001-89 ISENTA
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
RUA NEWTON PRADO, 39 SALA 03 Centro Leme SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
L 13610-120 (19) 9913-7132 3 cafecomchorinhodeleme@hotmail.com

DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
21/01/2020 ]Transferéncia bancaria q

DESCRIGAO DO(S) SERVICO(S).

REFERENTE AOS SERVICOS PRESTADOS PELA ASSOCIAGAO CAFE COM CHORINHO

\

[CLASSIFICAQAO DO SERVICO J

12.14 - Fornecimento de musica para ambientes fechados ou néo, mediante transmissao por qualquer processo.

[ )

VALOR POR EXTENSO } VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
um mil, oitocentos reais L R$ 1.800,00 ]
[ DEDUCOES Y VALOR DO(S) SERVICO(S)
L R$ 0,00 R$ 1.800,00]
INSTRUGAO DE RETENGAO DO ISS ALIQUOTA ISS(%) | VALOR.S.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER
0SS NAO DEVE SER RETIDO 0,000000000 R$ 0,00 | R$ 1 .800,00J
INFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n® 6545/2015 1
Empresa enquadrada como M.E.|., de acordo com a Lei Complementar 123/2006 e alteragdes.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aprox. do Micro Empreendedor Individual é de R$ 44,40 (Federal) e R$ 5,00 (Municipal) ao Més. |

(RECEBEMOS DE 3075348500015 - MARIA LUCIA BRUNO 06510405822 OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. |
IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N : 00000019
DATA DE RECEBIMENTO SERlE NFS




RECEBEMOS DE  JOSE PARROTTI CIA LTDA. 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO VLRTOTALNOTA | N 000010530
004672-ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO DE LEME 213,03 | Série 1

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

JOSE PARROTTI CIA LTDA.

| LEME - Sp
CEP: 13610236

AV.DR. JAMBEIRO COSTA 984
VL. BOM JESUS

Fone: (19)3571-4532

Documento A

1-SAIDA
NO
SERIE 1
FL

DANFE

uxiliar da

Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA

1/ 1

000010530

CHAVE DE ACESS!

3520 0102

0
8002 9600 0150 5500 1000 0105 3012 9414 6271

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

02.800.296/0001-50

VENDA CUPOM FISCAL 135200057373760 22/01/20 11:19:08
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CPF/CNPJ
415000370111

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
004672-ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO DE LEME. 08.771.533/0001-89 22/01/2020 11:14
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO COMPLEMENTO DATA DA ENTRADA/SAIDA
AV.NEWTON PRADO, 39 CENTRO SALA 3 22/01/2020
MUNICiPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL | CEP HORA DE ENTRADA/SAIDA
LEME (19)99609-7665 SP 13610-000 11:14:18
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LiQUIDO
010530 213,03 0,00 213,03
DUPLICATAS
IiUMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC. VALOR
001 20/02/20 213.03 /1 /11 11
CALCULO DO IMPOSTO
BC ICMS VALOR ICMS BC ICMS SUBSTITUICAO VALOR ICMS SUBS VALOR IMP. IMPORTACAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,03
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,03
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF | CNPJ/CPF
0-Contrat. por conta do Remetente -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH| CST |CFOP| UN QTD V. UNITARIO| V. TOTAL | BC ICMS V.ICMS | V.IPI ALIO. Ao
005900 BISCOITO CASAREDO 400 GR MAIZENA 19053100020 __[5920 |01 2,000¢ 3.99) 7.98 00 00} 00 C
013833 CAFE EVOLUTTO 500 GR TRADICIONAL 09012100[060__[5920 U’ 7.0001 7.49) 52,43 00 0] 00
001839 ACUCAR CRISTAL SAO JOAO 5KG 17019900[020__[5929 | Ut 2.0001 9.98 19.96 00 00) 00 I
011849 BISCOITO CASAREDO ROSQUINHA 330 19053100[020 5929 [OU 1,000( 3,99 3,99 .00 00} 00 q
GR COCO
005896 BISCOITO CASAREDO 400 GR CREAM 19053100 [020 [5929 |UN 3,0000} 3.99) 11,97 0.00 0.00 0.00]  0.00
CRACKER
1005902 BISCOITO CASAREDO 400 GR AGUA SAL 53100020 _[5929 [U 000 399 399 .00} 00| 000
1005900 BISCOITO CASAREDO 400 GR MAIZENA 53100020 __[5929 U 00 3.99 0 00) 00) 000,00
1005895 BISCOITO CASAREDO 400 GR MARIA 53100[020_[5929 [t 000 3.99 C o_—or 0,00 0! 0
018575 DOCE SANTA HELENA PACOQUIT 49090 [000 5929 |UN L0000 25, 25,90 X .00 000 0,0 .00
ROLHA 1.17KG 1
027007 BISCOITO CASAREDO ROSQUINHA 280G 19053100 [020 |5929 |UN 1,0000) 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 _0,00] 0.00
CAPPUCCINO
011849 BISCOITO CASAREDO ROSQUINHA 330 19053100020 [5929 | UN 2,0000) 399 7,98 0,00 0,00) 0,00 0,00] 0,00
GR COCO
020986 BISCOITO TUCS 100G SALAME 19053100]020__|5929 |UN 13,0000) 145 1885 0,00 0.00) 0,00 __0.00] 000
008507 BISCOITO TUCS 100G CHURRASCO 19053100020 [5929 | UN 7,0000) 1.45 10,15 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
009447 GOIABADA REYMAX 800G CREMOSA 20079990 [060 |5929 |UN 1,0000} 5,98 5,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SACHE
009447 GOIABADA REYMAX 800G CREMOSA 20079990 [060 59290 |UN 1,0000) 5.8 5.8 0,00 0,00 0,00] 0,00[ 0.00
SACHE
018575 DOCE SANTA HELENA PACOQUITA 17049090 [000 5929 |UN 1,0000} 25.90 2590 0,00 0.00} 0,00 0.00[ 0.00
ROLHA 1,17KG

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Ref. Cupom: CFe35200102800296000150590007226940562223249213

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO 22/01/20 |

1:19:24
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46362661000168 - Prefeitura do Municipio de Leme

DATA DO CADASTRO 20/02/2020 09:27:19

MARIA LUCIA EVENTOS MUSICAIS
MARIA LUCIA BRUNO 06510405822
CNPJ : 30.753.485/0001-55 |. Mun. : 22466 |. Est. : ISENTO
Telefone : (19)996097-665
RUA RODRIGUES ALVES, 425 - VILA ILZA
Leme - SP CEP: 13615030
E-mail : marialuciaeventos@hotmail.com

NOTA FISCAL
ELETRONICA DE
SERVICO

NUMERO SERIE
00000020 NFS

A 2
=

CODIGO DE AUTENTICIDADE

Consulte a Autenticidade em : leme.sigissweb.com 046363485000182661000010070016855430750206 J
REMETENTE / DESTINATARIO
(NOME / RAZAO SOCIAL C.N.PJ./CPF. INSCRIGCAO ESTADUAL
CAFE COM CHORINHO DE LEME 08.771.533/0001-89 ISENTA
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
RUA NEWTON PRADO, 39 SALA 03 Centro Leme SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
13610-120 (19) 9913-7132 3 cafecomchorinhodeleme@hotmail.com
DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
20/02/2020 TRANSFERENCIA BANCARIA
DESCRICAO DO(S) SERVICO(S).
Referente aos servigos musicais prestados a Associagéo Café com Chorinho de Leme
CLASSIFICAGAO DO SERVIGO
12.14 - Fornecimento de musica para ambientes fechados ou n&o, mediante transmiss&o por qualquer processo.
(VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
um mil, oitocentos reais R$ 1 -800.00
DEDUGOES VALOR DO(S) SERVIGO(S)
R$ 0,00 | R$ 1.800,00
INSTRUGAO DE RETENGAO DO ISS ALIQUOTA ISS(%) | VALORI.S.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER
0 1SS NAO DEVE SER RETIDO 0,000000000 R$ 0,00 R$ 1.800,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n° 6545/2015
Empresa enquadrada como M.E.|., de acordo com a Lei Complementar 123/2006 e alteragdes.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aprox. do Micro Empreendedor Individual ¢ de R$ 44,40 (Federal) e R$ 5,00 (Municipal) ao Més.
L3
(RECEBEMOS DE 30753485000155 - MARIA LUCIA BRUNO 06510405822 OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. ]

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
DATA DE RECEBIMENTO

N° 00000020
JSERIE NFS




RECEBEMOS DE JOSE PARROTTI CIA LTDA. 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO| IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO VLRTOTALNOTA | N° 000010628
004672-ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO DE LEME 193,89 | Série 1

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

JOSE PARROTTI CIA LTDA.

AV.DR. JAMBEIRO COSTA 984

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

JAMMAERTRER RN

VL. BOM JESUS 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1-SAIDA 3520 0202 8002 9600 0150 5500 1000 0106 2810 7641 7185
LEME - SP 0 . o .
AT s N 000010628 Consulta de autenticidade no portal nacional da
Fonts (19)3571-4532 SERIE 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
FL 1/ 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA CUPOM FISCAL 135200153491404 24/02/20 13:04:15
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CPF/CNPJ
415000370111 02.800.296/0001-50
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
004672-ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO DE LEME. 08.771.533/0001-89 24/02/2020 12:59
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO COMPLEMENTO DATA DA ENTRADA/SAIDA
AV.NEWTON PRADO, 39 CENTRO SALA 3 24/02/2020
MUNICiPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL | CEP HORA DE ENTRADA/SAIDA
LEME (19)99609-7665 SP 13610-000 12:59:44
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LiQUIDO
010628 193,89 0,00 193,89
DUPLICATAS
LN[’JMERO VENC. VALOR | NOMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC. VAL(EI
001 02/03/20 193.89 /4 /1 /1
CALCULO DO IMPOSTO
BC ICMS VALOR ICMS BC ICMS SUBSTITUICAO VALOR ICMS SUBS VALOR IMP. IMPORTACAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,89
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,89
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF | CNPJ/CPF
0-Contrat. por conta do Remetente -
ENDERECO MUNICIiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD. DESCRIGCAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH| CST |CFOP| UN QTD V. UNITARIO| V. TOTAL | BC ICMS V.ICMS  [V.1PT 1N AR
005896 BISCOITO CASAREDO 400 GR CREAM 19053100[020 [5920 |UN 1,0000] 3,99 0,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00
CRACKER
(001839 ACUCAR CRISTAL SAO JOAO 5KG 17019900[020 _[5920 [ Ut 20000 21,00 0,00 0,00 00 0
(013832 CAFE EVOLUTTO 500 GR EXTRA FORTE 09012100060 {5929 | Ut 0000 5094 0,00 X 00 0 XU
(005900 BISCOITO CASAREDO 400 GR MAIZENA 053100]020 5929 |U ~0000 3,99 00 .00 00[ 0,00 X
(005900 BISCOITO CASAREDO 400 GR MAIZENA 053100]020__[5929 | U 000 3.99 0.00 .00 00) 00
005901 BISCOITO CASAREDO 400 GR LEITE 53100[020_[5929 |U 2,0000) 7.98 3 00] 00
005900 BISCOITO CASAREDO 400 GR MAIZENA s 020 __[5929 U T 3.99 00] 00
008507 BISCOITO TUCS 100G CHURRASCO 5 0205929 [t 14,000 49, 20,30 ool ,00)
005896 BISCOITO CASAREDO 400 GR CREAM 5 020 5929 | U 1,000 99) 3,99 0,00 0,00} .00[ 0.
CRACKER
005901 BISCOITO CASAREDO 400 GR LEITE 19053100020 {3929 [UN 1,0000) 3.99 3.99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018575 DOCE SANTA HELENA PACOQUITA 17049090 [000 5929 |UN 1,0000] 25,90) 25,90 0,00 0,00) 0,00 0,00[ 0,00
ROLHA 1,17KG
018575 DOCE SANTA HELENA PACOQUITA 17049090 [000 |5929 |UN 1,0000) 25,90 25,90 0,00 0,00} 0,00 0,00[ 0,00
ROLHA 1,17KG
(011491 COPOS DESCARTAVEIS COPOSUL 300 ML 39241000060 5920 _[U 1,0000) 79 79 00 00 0 00 00
011491 COPOS DESCARTAVEIS COPOSUL 300 ML 39241000060 [5929 | Ut 1,0000) 79 79 00 .00 0 .00 0,00
507 BISCOITO TUCS 100G CHURRASCO 19053100020 __[5929 _|U 3,0000] 45 435 .01 00 0 .00 00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Ref. Cupom: CFe35200202800296000150590007226870480617612908

DATA E HORA DA IMPRESSAO 24/02/20

13:04:27



46362661000168 - Prefeitura do Municipio de Leme DATA DO CADASTRO 20/03/2020 14:05:57

-

MARIA LUCIA EVENTOS MUSICAIS NOTAFISCAL | \iMmERO SERIE
MARIA LUCIA BRUNO 06510405822 ELETRONICA DE
CNPJ : 30.753.485/0001-55 . Mun. : 22466 |. Est. : ISENTO SERVICO 00000021 NFS J
Telefone : (19)996097-665
RUA RODRIGUES ALVES, 425 - VILA ILZA CODIGO DE AUTENTICIDADE
Leme - SP CEP: 13615030
ol maluisovencs@nicam 1 00 OO OO A
Consulte a Autenticidade em : leme.sigissweb.com :g 46363485000182661000010070016855430750215 )
REMETENTE / DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CN.P.J./CPF. INSCRICAO ESTADUAL
CAFE COM CHORINHO DE LEME 08.771.533/0001-89 ISENTA
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
RUA NEWTON PRADO, 39 SALA 03 Centro Leme SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
ﬂi10—120 (19) 9913-7132 3 cafecomchorinhodeleme@hotmail.com
DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
[20/03/2020 ]TRANSFERENCIA BANCARIA ]
DESCRIGAO DO(S) SERVICO(S).
REFERENTE AOS SERVICOS PRESTADOS PARA A ASSOCIAGAO CAFE COM CHORINHO DE LEME.
L LASSIFICAGCAO DO SERVIGO )
12.14 - Fornecimento de musica para ambientes fechados ou nao, mediante transmissao por qualquer processo. J
C )
(VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
um mil, oitocentos reais R$ 1 .800,00 ]
DEDUGOES VALOR DO(S) SERVICO(S)
- L R$ 0,00 R$ 1.800,00]
INSTRUGAO DE RETENGAO DO ISS ( ALIQUOTA ISS(%) | VALOR I.S.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER
0 1SS NAO DEVE SER RETIDO 0,000000000 R$ 0,00 I R$ 1 .800,00]
(INFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n° 6545/2015
Empresa enquadrada como M.E.|., de acordo com a Lei Complementar 123/2006 e alteragoes.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aprox. do Micro Empreendedor Individual é de R$ 44,40 (Federal) e R$ 5,00 (Municipal) ao Més.

(RECEBEMOS DE 3075348500015 - MARIA LUCIA BRUNO 06510405622 OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AG LADO. )
IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 00000021
DATA DE RECEBIMENTO =

SERIE NFS

.




Fossmmmpe






RECEBEMOS DE  JOSE PARROTTI CIA LTDA. 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO VLRTOTALNOTA | N° 000010892
004672-ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO DE LEME 237,00 | Série 1

IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
JOSE PARROTTI CIA LTDA. Docuinients Anxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
AV. DR. JAMBEIRO COSTA 984
i VL. BOM JESUS 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1-SAIDA 3520 0402 8002 9600 0150 5500 1000 0108 9217 6650 5792
LEME - SP o .. 5
, N 000010892 Consulta de autenticidade no portal nacional da
CRE: 1yergase SERIE 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal o sit
- .nfe. .20V, i
Fone: (19)3571-4532 gov.br/portal ou no site
FL 1/ 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA CUPOM FISCAL 135200338000555 29/04/20 12:53:04
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CPF/CNPJ
415000370111 02.800.296/0001-50
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
004672-ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO DE LEME. 08.771.533/0001-89 29/04/2020 12:50
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO COMPLEMENTO DATA DA ENTRADA/SAIDA
AV.NEWTON PRADO, 39 CENTRO SALA 3 29/04/2020
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL | CEP HORA DE ENTRADA/SAIDA
LEME (19)99609-7665 SP 13610-000 12:50:50
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LiQUIDO
010892 237,00 0,00 237,00
DUPLICATAS
NUMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC. v,\uml
001 10/05/20 237.00 /11 /1 1!
CALCULO DO IMPOSTO
BC ICMS VALOR ICMS BC ICMS SUBSTITUICAO VALOR ICMS SUBS VALOR IMP. IMPORTACAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF | CNPJ/CPF
0-Contrat. por conta do Remetente -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH| CST |cFop| UN QTD V. UNm&moI V.TOTAL | BC ICMS V.ICMS  [V.IPT 12 | ALTe.
000942 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 050 39241000 (060 3929 |UN 3,0000) 2,60) 7,80 0,00 0,00) 0,000 000] 0,00
ML CAFE
000942 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 050 39241000060 [5929 |UN 1,0000 T.60) 1,60 0,00 0.00) 0,000 0.00] 0.00
ML CAFE
000942 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 050 39241000 (060 5929 |UN T,0000 3.60) 2,60 0,00 0.00) 0,00 0.00] 0.00
ML CAFE
023384 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 300 39241000 |060 [5929 |[UN 1,0000) 7.90) 7.90 0.00 0,00 0,00 0.00] 0.00
ML
023384 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 300 39241000 [060 [5929 |UN T,0000 7.90 7,90 0,00 0,00 oﬂ 0.00] 0,00
ML
023384 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 300 39241000 (060 3929 |UN T,0000) 7,90 7,90 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00
ML l
000942 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 030 39241000 (060 [3929 | UN 3,0000) 2,60 7,80 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00
ML CAFE
014869 BANDEIJA LAMINADA PLASCITI B7 48236900]060__]5929 | UN 3,0000) 8.0 26,40 0,00 0.00 0,00 __0,00] 000
000942 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 050 39241000 [060 [5920 [UN 3,0000) 2,60 10,40 0,00 o,o'o| 0,00 0.00] 0.00
ML CAFE
023384 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 300 39241000(060 [5929 | UN 3,0000 7,90) 23,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ML l
011491 COPOS DESCARTAVEIS COPOSUL 300 ML 392410001060 3929 | UN 2,0000 6.90) 13.80 0,00 0,00 0,00]__0.00]__0.00
011491 COPOS DESCARTAVEIS COPOSUL 300 ML 39241000060 [5929 | UN 1,0000) 6.90) 6,90 0,00 0,00) 0,00[ 0,00 0,00
007200 FEST LAR PRATO PLASTICO 10 UND. 39247000 [060 5929 |UN 15,0000 5.50) 82,50 0,00 0.00) 0,00 0.00[ _0.00
REFEICAQ
007199 FEST LAR PRATO PLASTICO 10 UND. 39241000 [060 [5929 |UN 10,0000 298 29.30 0,00 0,00) 0,00 0.00] 0.00
BRANCO
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Ref. Cupom: CFe35200402800296000150590007226850301303583311

DATA E HORA DA IMPRESSAO 29/04/20

12:53:21
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RECEBEMOS DE Renzo Presentes Ltda - ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO N F-e

| DATA DE RECEBIMENTO | | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | N° Ogg}?gi'M 7
FOLHA 1/1
o T
Documento Auxiliar da
Avenida 29 de Agosto 600 Nota Fiscal Eletronica
Centro 0-ENTRADA 1 CHAVE DE ACESSO
Leme - SP - CEP: 13610-210 | 1-SAIDA 3520 0651 3780 1600 0173 5500 1000 0034 1710 0072 2295
Eiﬁimﬁrélggggkgiim N° ggi?gs{“" Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
1 FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda a prazo 135200534162555 2020-06-30 10:02:55-03:00
INSCRIGAO ESTADUAL /INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO | oNpy )
415000539117 i 151.378.016/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL | CNPJ | CPF DATA DA EMISSAO
| CAFE COM CHORINHO DE LEME 08.771.533/0001-89 30/06/2020
| ENDEREGO ' BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA | ENTRADA
| RNEWTON PRADO. 39 SALA 3 CENTRO 13610-120 30/06/2020
MUNICIPIO TELEFONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
'LEME , . SP Isento 10:02
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 240,00
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 240,00
FATURA
NUMERO VENCIMENTQ ) | vawor NUMERO VENCIMENTO | VALOR
001 ~103/07/2020 [ 240,00
TRANSPORTADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS ‘ )
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF | CNPJ / CPF
_ S | 2ercaros; o5om e | | 000.000.000-00
|ENDEREGO | MUNICIPIO ' UF | INSCRIGAO ESTADUAL
| QUANTIDADE  |EseécE [ mARca | NUMERAGAO | PESO BRUTO | PESO LiQuIDO
o 7 0 0
DADOS DO PRODUTO
CODIDO DO IDESCRIGAO DO PRODUTO ' NCM/SH | CST/| CFOP |UNIDADE QUANTIDADE  VALOR VALOR  |BASE DE CALC. VALOR | VALOR |ALIQ. | ALIQ.
|PRODUTO ) ) | | csosN | | UNITARIO TOTAL | DOICMS | IcMS | IPl | icMS | IPI
7898640226354 |PETISQUEIRA GRANDE CEREJEIRA - 7075 39241000 500 | 5405 | UN 2,00 14,89 29,78 0,00 000 000 000 000
7898663740677 |BOTIJAO AREZZO 10 L - 7.1.173 - PRETA 39233000 102 5102 UN 1,00 95,12 95,12 0,00, 0,00, 0,00 000 000
7896042024950 (CESTO 94L-2495 39249000, 102 | 5102 UN 2,00 57,55 115,10 0,00 000 0,00 0,00 000
CALCULO DO ISSQN , , ,
| INSCRIGAO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
1 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
| INFORMAGOES COMPLEMENTARES ’ " RESERVADO AO FISCO

| "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" ; "NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI"

Valor aproximado dos tributos: Federal RS 35,65 (14,86%), Estadual R$ 43,20 (18,00%), Municipal R$
0,00 (0,00%). Fonte: IBPT.

Data da impresséo: 30/06/2020 Pagina 1 de 1









Identificagdo do Emitente DANFE
COMERCIAL ESQUINA DO BARULHO LTDA “osumento Ausidias
Nota Fiscal Eletrénica
EPP
RUA DR. ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
N° 593 - CENTRO 1 - saipa 3520 0746 6776 3900 0107 5500 1000 0005 2515 6216 0867
LEME - SP N° 525 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
FONE: 19 35712184 SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
CEP: 13610220 FOLHA 1/1 Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA 135200614453124 22/07/2020 13:03:02
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
415005521115 46.677.639/0001-07
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CAFE COM CHORINHO DE LEME 08.771.533/0001-89 22/07/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
R NEWTON PRADO, 39 CENTRO 13610120 22/07/2020
MUNICIPIO UF FONE /FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE Saipa
LEME sp 19 35548429 13:17:57
FATURAS / DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 49,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR DO II VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA VEICULO / REBOQUE UF CNPJ/CPF
9 - Sem frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS
« 7 ALIQUOTA
COD. PRODUTO |DESCRIGAO DO PRODUTO CFOP | NCM CSOSN|UN | QUANT. V.UNITARIO |V. TOTAL BC. ICMS V.ICMS V.IPI : e
9136 OLEADO ALKOTERM BARISTA L. 5102|56039420[0102 |MT 5,000 9,9 49,50 0,00 0,00 0,00( 0,00| 0,00

1,40

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
MD-5: B508FC2355DCA12B8ACB5226565B72E7 - NSU: 525 22/07/2020 13:02:58 - Voce pagou
aproximadamente: R$ 6,66 de tributos federais, R$ 8,91 de tributos estaduais e R$
33,93 pelos produtos. Fonte: IBPT Chave: ArS5Fr7 - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, ISS E
ICMS - DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ISS E IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE
R$ [ValorIcmsSimplesNacional], CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE
[AliquotaIcmsSimplesNacional]%, NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123.

NF-e emitida pelo Sistema Hiper (www.hiper.com.br)

Recebemos de COMERCIAL ESQUINA DO BARULHO LTDA EPP,
os produtos constantes da nota fiscal eletrdénica indicada ao lado NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR e
Ne.

CAFE COM CHORINHO DE LEME SERIE 1




RECEBEMOS DE  JOSE PARROTTI CIA LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO VLRTOTALNOTA | N° 000011349
004672-ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO DE LEME 190,50 | Série 1
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
JOSE PARROTTI CIA LTDA Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
AV.DR. JAMBEIRO COSTA 984
VL. BOM JESUS 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
£ 3520 0702 8002 9600 0150 5500 1000 0113 4916 7299 3588
1-SAIDA
LEME - SP o o s .
iyt O N 000011349 Consulta de autenticidade no portal nacional da
Fo‘rm" (19)35714532 SERIE 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
FL 1/ 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA CUPOM FISCAL 135200614421862 22/07/20 12:54:54
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CPF/CNPJ
415000370111 02.800.296/0001-50
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
004672-ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO DE LEME. 08.771.533/0001-89 22/07/2020 12:52
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO COMPLEMENTO DATA DA ENTRADA/SAIDA
AV.NEWTON PRADO, 39 CENTRO SALA 3 22/07/2020
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL | CEP HORA DE ENTRADA/SAIDA
LEME (19)99609-7665 SP 13610-000 12:52:04
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LiQUIDO
011349 190,50 0,00 190,50
DUPLICATAS
NUMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC. VALOR | NUMERO VENC. VALOR
001 05/08/20 190,50 /1 17 /1
CALCULO DO IMPOSTO
BC ICMS VALOR ICMS BC ICMS SUBSTITUICAO VALOR ICMS SUBS VALOR IMP. IMPORTACAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,50
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF | CNPJ/CPF
0-Contrat. por conta do Remetente -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD, DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH| CST |CFoP| UN QTD V. UNITARIO| V. TOTAL | BC ICMS V.ICMS  |V.IPT R 1N
028482 P.SANTANA POTE HERMETICO 82055100[060 |5929 |UN 1,0000 13,90 13,90 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
RETANG.GRAN.FUND.4.17L
000942 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 050 39241000 (060 3920 |UN 1,0000) 2.60 2.60 0,00 0,00) 0,000 0,00 0,00
ML CAFE
013038 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 180 39241000(060 |5920 |UN 7,0000] 798 3486 0,00 0.00 0,00 0.00] 0,00
ML
023384 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 300 39241000 (060 |3929 |UN 3,0000] 7.90) 15,80 0.00 0.00) 0,00 0.00] 0,00
ML
028482 P.SANTANA POTE HERMETICO 82055100 [060 5920 |UN T,0000 13,00 13.90 0,00 0,00) 0,00 0,00] _0.00
RETANG.GRAN.FUND.4,17L
028482 P.SANTANA POTE HERMETICO 82055100]060 |5929 |UN 1,0000) 13.90 13,90 0,00 0,00 0,000 0.00[ 0,00
RETANG.GRAN.FUND.4,17L
073038 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 180 39241000060 |5929 |UN 7,0000) 798 19,92 0,00 0.00] 0,000 0.00] 0,00
ML
007199 FEST LAR PRATO PLASTICO 10 UND. 39241000(060 |5929 |UN 1,0000) 2,98 398 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
BRANCO
007199 FEST LAR PRATO PLASTICO 10 UND. 39241000 [060 5929 |UN 13,0000 2,98 .74 0,00 0,00 0,00 0,00] 0.00
BRANCO
000942 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 050 39241000060 3929 |UN 1,0000| 2,60 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
ML CAFE
000942 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 050 39241000 (060 |3920 |UN 39,0000 2.60 23,40 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
ML CAFE
023384 COPOS DESCARTAVEIS KEROCOPO 300 39241000 (060 |5920 | UN 1,0000) 7.90 7.90 0,00 0.00| 0,00 0.00] 0.00
ML
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Ref. Cupom: CFe35200702800296000150590007226940939418515578

DATA E HORA DA IMPRESSAO 22/07/20 12:55:05




IBENTIFICACAG I EMITENTE

© ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA

© AV, DOUTOR JAMBEIRO COSTA, 1755 - CENTRO

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

MR AR

s CHAVE DE ACESSO
- CEP:13610-236 - LEME - SP S iraa 1520 0835 0190 1200 0150 5500 1000 1800 0815 0016 0011
{EL (19935734700 N° 00018{?038 FL. 1 /1 Consulta di i:ﬁ:f:gfg:i; gsgs\rjt:irx::}m! da NF-¢
SERIE 001 ; ou 10 site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE mu}(ﬁo : : PRUTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USQ
VENDA 135200738900037 25/08/2020 17:08:12
INSERICAD ST B TRECRICAG ESTADUAL DO SUBSY YRR, % CNPS CPF
415014112113 | 55.019.012/0001-50
CSTINATARIO / REMETENTE

UROME T RAZAGSOCIAL

CNPILCPF DATA DA EMISSACG
ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO DE LEME 08.771.533/0001-89 | 25/08/2020
; ey BARRO 7 DISTRITO CEP DATA SAIDA 7 ENTRADA
. RUA NEWTON PRADO, 039 SALA 3 CENTRO 13610-120 | 25/08/2020
{ MUNICITNO | FONE/FAX L uF INSCRICAQ BSTADUAL HORA DA SAIDA
| LEME | (19)99137-1323 | sp 17:07:42
CALCULO DO IMPOSTO i
HASE Uk CALCULO DO ICAMS VALOR DO ICMS BASE CALC 1UMS SumsT VALOR DO 1M SUBST. ! VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
: 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00
| VALOR IXISEGURD DESCONTO om RAS DESP, ACESS. VALOR DO 191 e
0,00 0,00 0,00 | 0,00 0001
FRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA ‘ CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CONPY 1 CPF !
_ PAULO HENRIQUE CARREIRA - ME 0 - REMETENTE| :
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE O ESPECH MARCA : NUMERAGAD PFso BRUTO . PESO LIQUIDO !
e VOLUMES

BANCO MADERA MEDIO LISO
| REFORCADO

HABOS ABICIONATS
’E mrow/sts COMMLEMENTARES

?ED!DO(S) 1407352 DESTINATARIO/REMETENT
i Tmposto recolhido por bstituicao tributaria o
| WImOE!

£

£ 330541-ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO DE LEME
artigo 291, Trib Aprox RS: 13,34 Fed ¢ 28,80 Est Fome: 8PT

RESERVADO AQ FISCO

i RECEBEMOS DE ARLINDO CARREIRA & CJA LTDA - 33619, 12000150 08 PRODUTOS 7 SERV

(COS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO 23/08/2020 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO CALE € OM CHORINHO DE L

EME -~ VALOR TOTAL: RS 240,00

NFQe

% DATA DE RECEBIMENTO L IDENTIFICACAD £ ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000180008
SERIE 001
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
. DOCUMENTO !
VALDECI AFONSO DA SILVA - LOJA | AUXUARDA
DANIEL ELETRONICA b
©  AY.7DE SETEMBRO, 101 - CENTRO O0-ENTRADA 3520 1221 7107 4500 0114 5300 1000 0003 3510 6000 1920
’ 136£0-000 LEME - Sp 1-SAIDA B Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
1935716296 538 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ngl:;llf 11 I ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE MERCADORIA DO ESTADO : 135201200181238 18/12/2020 10:17:38
INSCRICAG ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRESUT. NPl
415,091.232.117 21.710.745/0001-14
DESTINATARIO
E7 CRET DATADAEMISSAC )
ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO LEME 08.771.533/0001-89 18/12/2020
B o DATADASAIDA 1
RUA NILTOM PRADO SALA 3. 39 CENTRO 13610-240 18/12/2020
| MONICTPIO UF " TFONE 7FAX RICAO ESTADUAL HORADA SADDA 1
LEME Sp 19 3571-3654 10:17:25
CALCULO DO IMPOSTO 5
BASE CALC 1CMS VALOR ICMS. BASE CALC ICMS 8T VALOR 1CMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 T 0,00 l X l 240,00
VALOR FRETE VALOR SEGURG VALOR DESCONTO GUTRAS DES VALOR BT TOTAL DA NOTA
6,00 [ ¢ | 6,00 PR PR 00 ] 240,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE POK CONTA 30 ANTT PLACADO ¥ @‘—W'_““_““
9-Sem Transp.
NOERECO ] I3} UF  [INSCRICAD BSTABUAT
M lm;\ Tmmp\o ]’W{m) ;
DADDS BOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PROBUTO / SERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID| QUANT| VALOR ] VALGR | BCALC ] VALOR] ALIG,
PRODUTO uNIT | TOTAL | 1oMs | 1ems | ious
509 PEDESTAL DE BONGO 854442001 0103 {5102] PC 1]1196,001190,001 0,001 0,00
1962 CABO DE INSTRUMENTO 5 METROS P/104P0 85286910] 0103 |5102] UN 11 50,001 5000] 000] o000
DADOS ADICIONATS
INFORMAGOFES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
VENDEDOR: 1 - DANIEL / CLIENTE: 12710
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R$21.17 DE TRIBUTOS FEDERAIS, RS 31.80 DE
TRIBUTOS ESTADUAIS E R$187,03 PELOS PRODUTOS, FONTE : BPTFECOMERCIO RS
Xeb7eQ).
TTRATGS COMpULICAD | W FERTER ComBT RS g i Ly L T LB T T8 TN T N e R A Ty Ty
;(;C.W;E;A;i; I:E’V:\;D;(‘?‘l;;o;;t)- F;\;I‘L\‘/A O_S-(’;ODU; 08 £/0U SERVICOS CONSTANTES DA NUTA FISCAL ELETRONICA N¢$3s. Emssﬁr. 187122020 NF-¢
VALOR TOTAL: 240,00 DESTINATARIO: ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO LEME - RUA NILTOM PRADG SALA 3, 39, CENTRO, 13610.240.L FAE S5

/// ) sﬁiﬁ: 1




ASSOCIA(;AO CAFE COM CHORINHO DE LEME
Rua: Newton Prado, 39 Sala 3- Centro
CNPJ: 08.771.533/0001-89

Leme, 26 de janeiro de 2021.

Oficio n°® 02/2021

limo. Sr.
Marcel Arle
D. D. Secretario de Cultura e Turismo

A ASSOCIACAO CAFE COM CHORINHO, com sede & rua Newton
Prado, 39 Sala 3- Centro, Leme SP, cadastrada no CNPJ: 08.771.533/0001-89,
representado pelo seu Presidente abaixo assinado, vem por meio deste, informar que,
a partir da data de hoje (26/01/2020), o senhor Jodo Aparecido Pinheiro ndo faz mais
parte do conselho fiscal, como também da diretoria desta associagao.

Nestes Termos,




